MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PEDRAS DE FOGO
 COORDENAÇÃO EXTENSÃO DO CAMPUS PEDRAS DE FOGO

EDITAL Nº 09, DE 14 DE MARÇO DE 2022

REFERENTE AO PROJETO APROVADO NO EDITAL PROEXC Nº 32/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Direção Geral do campus Pedras de Fogo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, por meio da Coordenação de Extensão, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Final de Estudantes do IFPB Campus Pedras de Fogo para Atuação
Programa Institucional de Bolsas de Extensão e Cultura: MARATONA DE EMPREENDEDORISMO E
INOVAÇÃO 2021, de acordo com o Edital 32/2021- PROEXC/IFPB, nos termos aqui estabelecidos,
para fins de participação no projeto aprovado no referido Edital.

1 RESULTADO FINAL

Quadro 1-Resultado final dos candidatos a bolsista do projeto: Boneca & Algodão - Plataforma e-
commerce para produtos dos estudantes de moda e vestuário

Pedras de Fogo/PB, 23 de fevereiro de 2022.

Frederico Campos

Pereira SIAPE:
1852330

Diretor do campus Pedras de Fogo

1

Nome do candidato Co-eficiente escolar Entrevista Nota final Situação
Eliel Ferreira de Andrade 30 70 100 Aprovado com bolsa